
Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 1 Čas: 15:15:38 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 59.199,35 59.199,35
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 59.199,35 59.199,35
019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 463.425,00 463.425,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 463.425,00 463.425,00
021 0100 budovy ostatní 22.363.868,88 22.363.868,88
021 0200 nebytové domy a budovy pro služby obyvatelstva 6.537.322,00 139.606,00 6.676.928,00
021 0300 jiné neb. domy a neb. jednotky 4.873.553,98 4.873.553,98
021 0410 komunikace a veř. osvětlení Předmíř 21.157.702,79 322.194,50 21.479.897,29
021 0420 komunikace a veř. osvětlení Zámlyní 4.382.610,54 4.382.610,54
021 0430 komunikace a veř. osvětlení Řiště 7.447.787,99 7.447.787,99
021 0440 komunikace a veř. osvětlení Metly 18.981.058,77 18.981.058,77
021 0510 jiné inženýrské sítě Předmíř 10.842.136,50 10.842.136,50
021 0520 jiné inženýrské sítě Zámlyní 10.438,00 10.438,00
021 0530 jiné inženýrské sítě Řiště 64.787,00 64.787,00
021 0540 jiné inženýrské sítě Metly 17.696.209,50 17.696.209,50
021 0610 ostatní Předmíř 7.313.325,17 7.313.325,17
021 0620 ostatní Zámlyní 1.863.502,00 1.863.502,00
021 0630 ostatní Řiště 213.169,00 213.169,00
021 0640 ostatní Metly 9.418.727,50 9.418.727,50
021 Stavby 133.166.199,62 461.800,50 133.628.000,12
022 0300 energetické stroje 575.341,00 50.000,00 625.341,00
022 0400 Přístroje 650.580,00 650.580,00
022 0500 soubor movitých věcí 236.458,00 236.458,00
022 0600 Pracovní stroje 3.858.735,00 96.800,00 149.677,00 4.008.412,00
022 0700 ATS - z dotace SZIF 139.736,00 139.736,00
022 0701 SMV-pořízené s dotací SZIF 192.000,00 192.000,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. 5.652.850,00 96.800,00 199.677,00 5.852.527,00
028 0100 DDHM kancelář OÚ Předmíř 767.576,56 43.626,77 811.203,33
028 0110 DDHM hasičská zbrojnice Předmíř 408.647,79 23.561,62 432.209,41
028 0120 DDHM prodejna Předmíř 146.631,75 5.289,00 151.920,75
028 0130 DDHM garáž Předmíř 223.751,00 223.751,00
028 0140 DDHM hospoda 104.806,75 4.484,00 109.290,75
028 0150 DDHM sál KD Předmíř 32.493,60 32.493,60
028 0160 DDHM knihovna Předmíř 64.198,20 64.198,20
028 0170 DDHM ostatní Předmíř 391.136,60 391.136,60
028 0180 DDHM sklad CO Předmíř 5.712,00 5.712,00
028 0200 DDHM obecní dům Metly 29.468,00 29.468,00
028 0210 DDHM hasičská zbrojnice Metly 239.973,00 239.973,00
028 0220 DDHM prodejna Metly 38.133,00 38.133,00
028 0230 DDHM garáž Metly 31.369,00 31.369,00
028 0240 DDHM myslivecká místnost Metly 16.037,00 16.037,00
028 0250 DDHM ostatní Metly 132.279,00 132.279,00
028 0300 DDHM obecní dům Zámlyní 27.594,00 27.594,00
028 0310 DDHM hasičská zbrojnice Zámlyní 28.225,00 28.225,00
028 0320 DDHM ostatní Zámlyní 92.635,88 92.635,88
028 0400 DDHM obecní dům Řiště 24.619,00 24.619,00
028 0420 DDHM ostatní Řiště 62.050,50 62.050,50
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2.867.337,63 76.961,39 2.944.299,02
031 0210 lesní pozemky k.ú. Předmíř 744.264,10 744.264,10
031 0220 lesní pozemky k.ú. Metly 420.397,80 420.397,80
031 0221 lesní pozemky k.ú. Metly VB 229.801,20 229.801,20
031 0230 lesní pozemky k.ú. Zámlyní 88.099,20 88.099,20
031 0240 lesní pozemky k.ú. Řiště 68.533,00 68.533,00



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 2 Čas: 15:15:38 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

031 0250 lesní pozemky k.ú. Ml. Smolivec 496.150,80 496.150,80
031 0310 Zemědělská půda k.ú. Předmíř 1.113.111,14 966.600,00 483.300,00 1.596.411,14
031 0311 Zemědělská půda k.ú. Předmíř VB 4.276,65 4.276,65
031 0320 Zemědělská půda k.ú. Metly 1.047.648,00 1.047.648,00
031 0321 Zemědělská půda k.ú. Metly VB 3.984,12 3.984,12
031 0330 Zemědělská půda k.ú. Zámlyní 174.558,60 174.558,60
031 0340 Zemědělská půda k.ú. Řiště 349.111,35 349.111,35
031 0341 Zemědělská půda k.ú. Řiště VB 25.896,62 25.896,62
031 0410 zastavěná plocha k.ú. Předmíř 72.028,34 72.028,34
031 0411 zastavěná plocha v k.ú. Předmíř- VB 75,60 75,60
031 0412 zastavěná plocha k.ú. Předmíř-Zástava MMR 23.660,00 23.660,00
031 0420 zastavěná plocha k.ú. Metly 20.329,26 20.329,26
031 0421 zastavěná plocha k.ú. Metly VB 840,00 840,00
031 0422 zastavěná plocha k.ú. Metly - zástava MMR 16.590,00 16.590,00
031 0430 zastavěná plocha k.ú. Zámlyní 4.550,00 4.550,00
031 0440 zastavěná plocha k.ú. Řiště 1.855,00 1.855,00
031 0441 zastavěná plocha k.ú. Řiště VB 4.305,00 4.305,00
031 0510 Ostatní pozemky k.ú. Předmíř 773.212,64 12.859,50 3.759,00 782.313,14
031 0511 Ostatní pozemky k.ú. Předmíř VB 26.553,80 42,70 26.511,10
031 0520 Ostatní pozemky k.ú. Metly 139.574,40 139.574,40
031 0521 Ostatní pozemky k.ú. Metly VB 7.802,20 7.802,20
031 0530 Ostatní pozemky k.ú. Zámlyní 114.775,60 114.775,60
031 0531 Ostatní pozemky k.ú. Zámlyní VB 965,30 965,30
031 0540 Ostatní pozemky k.ú. Řiště 47.017,14 47.017,14
031 0541 Ostatní pozemky k.ú. Řiště VB 10.831,10 10.831,10
031 Pozemky 6.030.797,96 979.459,50 487.101,70 6.523.155,76
032 0110 kapličky, kříže, pomníky 4,00 4,00
032 0120 kříže, pomníky,kapličky Zámlyní 4,00 4,00
032 0130 pomníky, křížky, kapličky Řiště 5,00 5,00
032 0140 pomníky,kapličky,kříže Metly 6,00 6,00
032 Kulturní předměty 19,00 19,00
042 0000 7.865,00 7.865,00
042 0002 vybavení KD Předmíř
042 0004 Kompostárna 27.500,00 27.500,00
042 0005 komunikace pro napojení RD Předmíř 36.965,00 308.118,00 345.083,00
042 0008 vodovodní řad - Předmíř u bytovek 141.852,00 2.470,05 144.322,05
042 0009 vrt 66.964,00 39.600,00 106.564,00
042 0010 vodárna Předmíř
042 0012 Nákup DA pro JSDH
042 0015 areál skladu pro techniku Zámlyní 833.521,00 913.133,00 913.133,00
042 0100 Hřiště Metly 34.106,00 34.106,00
042 0400 obchod Předmíř 5.262.909,37 5.262.909,37
042 0401 zateplení obchod
042 0500 ČOV Předmíř 426.020,00 426.020,00
042 0701 nedokončený DHM 139.606,00 139.606,00
042 0900 nedokončený majetek 96.800,00 96.800,00 1.177.257,00 1.177.257,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6.004.181,37 930.321,00 96.800,00 2.580.184,05 1.661.946,00 6.922.419,42
078 0000 oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému maj 59.199,35- 59.199,35-
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému maj 59.199,35- 59.199,35-
079 0001 oprávky 115.860,00- 1.931,00 23.172,00 139.032,00-
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému ma 115.860,00- 1.931,00 23.172,00 139.032,00-
081 0100 oprávky 4.801.068,00- 23.499,00 281.988,00 5.083.056,00-
081 0200 oprávky 2.496.416,00- 6.058,00 71.538,00 2.567.954,00-



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 3 Čas: 15:15:38 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

081 0300 oprávky 799.963,00- 5.107,00 61.284,00 861.247,00-
081 0410 oprávky 8.226.042,00- 38.978,00 462.366,00 8.688.408,00-
081 0420 oprávky 2.524.954,00- 7.372,00 88.464,00 2.613.418,00-
081 0430 oprávky 2.636.794,00- 12.311,00 147.732,00 2.784.526,00-
081 0440 oprávky 4.300.305,00- 37.016,00 444.192,00 4.744.497,00-
081 0510 oprávky 5.173.474,00- 19.648,00 235.780,00 5.409.254,00-
081 0520 oprávky 9.540,00- 5,00 60,00 9.600,00-
081 0530 opravka 59.892,00- 25,00 300,00 60.192,00-
081 0540 oprávky 5.797.234,00- 30.050,00 360.600,00 6.157.834,00-
081 0610 oprávky ke stavbám 2.340.057,00- 13.949,00 167.395,00 2.507.452,00-
081 0620 oprávky 540.315,00- 3.175,00 38.100,00 578.415,00-
081 0630 oprávky 74.623,00- 233,00 2.796,00 77.419,00-
081 0640 oprávky 2.514.729,00- 16.263,00 195.160,00 2.709.889,00-
081 Oprávky ke stavbám 42.295.406,00- 213.689,00 2.557.755,00 44.853.161,00-
082 0300 oprávky 439.185,00- 2.450,00 27.312,00 466.497,00-
082 0400 oprávky 335.526,00- 2.322,00 27.864,00 363.390,00-
082 0500 oprávka 83.318,00- 988,00 11.856,00 95.174,00-
082 0600 oprávky 1.215.808,00- 18.305,00 218.122,00 1.433.930,00-
082 0700 46.456,00- 583,00 6.996,00 53.452,00-
082 0701 oprávka 128.738,00- 1.346,00 16.152,00 144.890,00-
082 Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 2.249.031,00- 25.994,00 308.302,00 2.557.333,00-
088 0000 oprávky k drobnému hmotnému majetku 2.867.337,63- 76.961,39 2.944.299,02-
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majet 2.867.337,63- 76.961,39 2.944.299,02-
123 0000 výrobky 117.631,60 113.875,40 117.631,60 113.875,40 117.631,60 113.875,40
123 Výrobky 117.631,60 113.875,40 117.631,60 113.875,40 117.631,60 113.875,40
132 0000 zboží na skladě 8.639,90 9.005,27 8.639,90 9.005,27 8.639,90 9.005,27
132 Zboží na skladě 8.639,90 9.005,27 8.639,90 9.005,27 8.639,90 9.005,27
192 0000 opravné položky k pohledávkám z hl. činnosti 633,00- 633,00-
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní č 633,00- 633,00-
231 0100 Základní běžný účet 8.195.227,82 783.907,58 1.383.082,77 7.073.054,60 7.344.984,69 7.923.297,73
231 0121 analytika pro fond obnovy vodohosp. majetku 47.767,00 38.174,00 38.174,00 85.941,00
231 0150 ČNB 4.564.763,14 10,00 204.853,12 126,40 4.769.489,86
231 0151 učet TRINITY BANK 1.001.115,18 42,47 642,53 1.001.757,71
231 Základní běžný účet územních samosprávných cel 13.808.873,14 822.124,05 1.383.092,77 7.316.724,25 7.345.111,09 13.780.486,30
261 0100 pokladna 9.138,00 20.965,00 291.911,00 291.911,00
261 Pokladna 9.138,00 20.965,00 291.911,00 291.911,00
262 0000 Peníze na cestě 19.461,00 9.461,00 184.461,00 184.461,00
262 Peníze na cestě 19.461,00 9.461,00 184.461,00 184.461,00
311 0000 vystavené faktury 12.871,50 1.087.235,58 1.086.645,58 590,00
311 0301 nájem pozemků Agraspol Předmíř 123.246,00 123.246,00
311 0302 nájem pozemků Agrochov Kasejovice 2.803,00 2.803,00
311 0303 nájem pozemků Výr. obch. družstvo Hvožďany 252,00 252,00 252,00
311 0304 nájem pozemků- O2 - pod vysílačem 43.327,00 43.327,00
311 0305 pronájem pozemku-Řiště Meloun 1.320,00 1.320,00
311 0306 předpis nájmu - lesy - Kaiser 20.833,00 50.000,00 50.000,00
311 0307 Předpis nájmu- Čevak 27.210,00 27.210,00
311 0309 předpis nájmu - nebyt. prostor 10,00 10,00
311 0310 Předpis nájmu hospoda 1.200,00 1.200,00
311 0311 nájem SporkNeT - plocha pro vysílač 3.558,00 3.558,00
311 0312 Nájem Arenis - internet 4.800,00 4.800,00
311 0313 nájem ústředny 342,00 1.368,00 1.368,00
311 0314 nájem neb. prostor v budově obchodu 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00
311 Odběratelé 2.052,00 35.846,50 1.348.129,58 1.344.726,58 3.403,00



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 4 Čas: 15:15:38 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

314 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy 97.040,00 8.792,00 1.452,00 390.917,73 363.217,73 124.740,00
314 0101 5.000,00 5.000,00
314 0140 záloha na vodu Předmíř 43 3.840,00 7.270,00 7.120,00 3.990,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 100.880,00 8.792,00 1.452,00 403.187,73 375.337,73 128.730,00
315 0000 Pohledávky - nájem domků 30.756,00 30.756,00 351.072,00 351.072,00
315 0100 pohledávky - obecní poplatky 177.920,00 177.920,00
315 0101 poplatky za odpady z min let 633,00 633,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 633,00 30.756,00 30.756,00 528.992,00 528.992,00 633,00
321 0000 dodavatelé 6.539,91- 327.938,87 304.819,44 4.695.703,05 4.695.092,14 5.929,00-
321 0100 pořízení DM 459.429,09- 930.321,00 930.321,00 2.029.816,03 1.570.386,94
321 Dodavatelé 465.969,00- 1.258.259,87 1.235.140,44 6.725.519,08 6.265.479,08 5.929,00-
331 0300 plat - zaměstnance OÚ 21.986,00- 24.905,00 269.247,00 297.227,00 49.966,00-
331 0600 mzdy, plat - ostatní 3.830,00- 7.004,00 7.905,00 64.727,00 68.802,00 7.905,00-
331 0800 Odměna zastupitelů 19.536,00- 44.918,00 19.857,00 263.024,00 238.284,00 5.204,00
331 Zaměstnanci 45.352,00- 51.922,00 52.667,00 596.998,00 604.313,00 52.667,00-
336 0100 sociální pojištění 9.047,00- 8.959,00 9.084,00 104.522,00 104.559,00 9.084,00-
336 Sociální zabezpečení 9.047,00- 8.959,00 9.084,00 104.522,00 104.559,00 9.084,00-
337 0100 zdravotní pojištění 7.240,00- 7.202,00 7.256,00 85.138,00 85.154,00 7.256,00-
337 Zdravotní pojištění 7.240,00- 7.202,00 7.256,00 85.138,00 85.154,00 7.256,00-
341 0100 daň z příjmů 126.350,00 126.350,00
341 Daň z příjmů 126.350,00 126.350,00
342 0000 Ostatní daně 1.241,00 1.241,00
342 0100 daň srážková 1.104,00- 1.644,00 1.803,00 13.982,00 14.681,00 1.803,00-
342 0200 daň zálohová 7.335,00- 5.300,00 5.360,00 63.775,00 61.800,00 5.360,00-
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá pl 8.439,00- 6.944,00 7.163,00 78.998,00 77.722,00 7.163,00-
345 0000 závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 2.000,00 7.000,00 7.000,00
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 2.000,00 7.000,00 7.000,00
346 0000 pohledávky za st.rozp. 1.738.248,16 1.738.248,16
346 Pohl. za vybranými ústředními vládními institu 1.738.248,16 1.738.248,16
348 0000 pohledávkyza rozpočtem územních sam. celků 385.456,00 385.456,00 529.456,00 529.456,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními inst 385.456,00 385.456,00 529.456,00 529.456,00
349 0000 závazky k rozpočtům územních samosprávných cel 6.100,00 6.000,00 30.310,00 30.310,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 6.100,00 6.000,00 30.310,00 30.310,00
374 0000 přijaté zál. na dotace 1.869.838,00- 1.869.838,00-
374 0110 dotace od kraje 269.819,00 269.819,00 539.819,00 270.000,00-
374 0112 dotace JČ kraj -dálkový odečet vodoměrů
374 0130 přijaté zálohy na dotace od kraje 144.000,00- 144.000,00
374 0131 dotace volby
374 0132 Volby do parlamentu 60.000,00 60.000,00-
374 0134 volby do zastup. obcí a 1/3 Senátu Parl.ČR 94.000,00- 94.000,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2.107.838,00- 269.819,00 507.819,00 1.270.019,00- 330.000,00-
377 0100 ostatní krátkodobé pohedávky 14.041,00 14.041,00
377 0300 ostatní pohledávky
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 14.041,00 14.041,00
378 0000 ostatní krátkodobé závazky 12.036,90 35.681,90 35.681,90
378 0100 ostatní krátkodobé závazky 12.354,00 12.354,00
378 0200 ost. krát. závazky ze smluv 64.500,00 64.500,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 12.036,90 112.535,90 112.535,90
388 0000 dohadné účty aktivní 3.395.724,00 1.525.886,00 1.869.838,00
388 0510 dohad k transférům od kraje 211.509,04 311.471,00 311.471,00 211.509,04 311.471,00
388 0540 transfer ze státních fondů 51.956,80 51.956,80 51.956,80
388 Dohadné účty aktivní 3.607.233,04 363.427,80 363.427,80 1.737.395,04 2.233.265,80
389 0110 doh. účty pasívní elektřina 97.040,00- 124.740,00 97.040,00 124.740,00 124.740,00-



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 5 Čas: 15:15:38 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

389 0140 dohadný účet na vodu 3.840,00- 3.990,00 3.840,00 3.990,00 3.990,00-
389 Dohadné účty pasivní 100.880,00- 128.730,00 100.880,00 128.730,00 128.730,00-
401 0000 jmění učetní jednotky 6.727.812,80- 6.727.812,80-
401 0019 fond obnovy vodohosp. majetku-tvorba 47.767,00 38.174,00 38.174,00 85.941,00
401 0300 bezúplatný převod majetku mezi VÚJ 1.230.384,00- 1.230.384,00-
401 0500 obdržené dary DM od jiných než vybraných účet. 28,70- 28,70-
401 0900 hmotný majetek 52.308,00- 52.308,00-
401 0901 převod SU 901 z roku 2009 69.502.117,76- 69.502.117,76-
401 0933 převod SU 933 z roku 2009 6.299.247,51- 6.299.247,51-
401 0964 převod SU 964 z roku 2009 66.083,83 66.083,83
401 0965 převod SU 965 z roku 2009 16.834,00- 16.834,00-
401 Jmění účetní jednotky 83.714.881,94- 38.174,00 38.174,00 83.676.707,94-
403 0300 přijaté dotace 71.361.186,49- 55.000,00 71.416.186,49-
403 0500 odpisy dotačních podílů z dlouhodobého majetku 16.705.305,27 125.663,78 321.956,80 1.507.050,33 321.956,80 17.890.398,80
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 54.655.881,22- 125.663,78 321.956,80 1.507.050,33 376.956,80 53.525.787,69-
406 0000 oceňovací rozdíly při změně metody 23.054.887,00 23.054.887,00
406 0018 změna metody odepsání účtu 018 8.977,50 8.977,50
406 0022 oceňovací rozdíly sam. mov. věci a soubory mov 304.759,00 304.759,00
406 0028 Oceňovací rozdíl -odepsání účtu 028 1.444.275,09 1.444.275,09
406 0100 Oceňovací rozdíly-k opr. pol. k pohledávkám 285,00 285,00
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 24.813.183,59 24.813.183,59
419 0800 počáteční stav - ostatní fondy 47.767,00- 47.767,00-
419 0801 fond obnovy vodohosp. majetku - tvorba 38.174,00 38.174,00 38.174,00-
419 Ostatní fondy 47.767,00- 38.174,00 38.174,00 85.941,00-
431 0320 Výsledek hospodaření za rok 2020 - Hlavní čin. 182.044,81- 182.044,81
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 182.044,81- 182.044,81
432 0000 Hospodářská činnost
432 0300 Hlavní činnost 2.763.856,39- 182.044,81 2.945.901,20-
432 0310 nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta minulých le 980.085,44- 980.085,44-
432 0311 nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta minulých le 1.052.876,84- 1.052.876,84-
432 0312 nerozdělený zisk z min. let 28.137,90 28.137,90
432 0313 nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z min. let 4.334,50 4.334,50
432 0314 přeúčtování zisku z 2014 po schválení 529.653,11- 529.653,11-
432 0315 úč. závěrka 2015 948.391,87- 948.391,87-
432 Výsledek hospodaření předcház. účetních období 6.242.391,25- 182.044,81 6.424.436,06-
472 0000 dlouhodobé přijaté zálohy na transféry 594.473,00- 594.473,00 1.869.838,00 1.869.838,00-
472 0300 ze státního rozpočtu 931.413,00- 931.413,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 1.525.886,00- 1.525.886,00 1.869.838,00 1.869.838,00-
491 0000
491 Počáteční účet rozvažný
501 0300 Spotřeba PHM 6.250,00 73.664,20 73.664,20
501 0400 kanc.potřeby, literatura 1.083,00 20.781,61 20.781,61
501 0450 knihy 117.631,60 113.875,40 121.276,60 113.875,40 7.401,20
501 0600 spotřeba pevná paliva 3.185,00 3.875,00 3.875,00
501 0800 spotřeba náhr.souč. 60.222,00 131.085,66 131.085,66
501 0900 spotřeba ost.materiálu 358,00 85.738,86 85.738,86
501 Spotřeba materiálu 188.729,60 113.875,40 436.421,93 113.875,40 322.546,53
502 0300 spotřeba el.energie 124.740,00 485.999,99 485.999,99
502 0600 spotřeba vody 3.990,00 9.146,00 1.700,00 7.446,00
502 Spotřeba energie 128.730,00 495.145,99 1.700,00 493.445,99
504 0300 prodej popelnic, kalendářů.. 8.639,90 9.005,27 15.391,90 9.005,27 6.386,63
504 0400 knihy,kalendáře, pohledy... 3.210,00 2.800,00 3.210,00 410,00-
504 Prodané zboží 8.639,90 12.215,27 18.191,90 12.215,27 5.976,63



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 6 Čas: 15:15:39 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

511 0300 opravy budov 839.755,30 839.755,30
511 0400 opravy strojůa zařízení 13.910,00 13.910,00
511 0500 oprava vodovod 95.686,29 95.686,29
511 0550 oprava nájemních domků 69.333,00 286.573,50 286.573,50
511 0600 oprava silnic 26.620,00 909.523,14 909.523,14
511 0900 ostatní 73.621,53 73.621,53
511 Opravy a udržování 95.953,00 2.219.069,76 2.219.069,76
512 0300 cestovné 685,00 1.701,00 1.701,00
512 Cestovné 685,00 1.701,00 1.701,00
513 0300 náklady na reprezentaci 3.147,00 11.561,00 11.561,00
513 Náklady na reprezentaci 3.147,00 11.561,00 11.561,00
518 0300 telefon,poštovné,internet 1.378,21 33.825,39 33.825,39
518 0400 poradenské služby,školení 25.745,33 25.745,33
518 0500 udržovací popl., služby 113.985,23 251.753,49 251.753,49
518 0600 odvoz odpadu 24.559,00 421.715,00 421.715,00
518 0650 doprava 14.087,00 14.087,00
518 0900 ostatní 14.399,00 122.740,00 3.150,00 119.590,00
518 Ostatní služby 154.321,44 869.866,21 3.150,00 866.716,21
521 0300 platy 29.018,00 325.391,00 325.391,00
521 0600 mzdy ostatní 9.300,00 79.220,00 79.220,00
521 0800 mzdy zastupitelé 24.694,00 296.328,00 296.328,00
521 0900 náhrada mezd za dočas. prac. nechopnost,mzdové 14.526,00 14.526,00
521 Mzdové náklady 63.012,00 715.465,00 715.465,00
524 0300 zdravotní pojištění obec 4.836,00 56.751,00 56.751,00
524 0400 sociální pojištění obec 7.197,00 82.841,00 82.841,00
524 Zákonné sociální pojištění 12.033,00 139.592,00 139.592,00
525 0300 jiné soc. poj. 1.388,00 1.388,00
525 Jiné sociální pojištění 1.388,00 1.388,00
527 0300 odkazová analytika 100,00 100,00
527 0400 ochranné oděvy a pomůcky pro zaměstnance 360,00 360,00
527 0510 příspěvek na stravování 1.125,00 15.450,00 15.450,00
527 Zákonné sociální náklady 1.125,00 15.910,00 15.910,00
532 0300 Daň z nemovitostí 1.241,00 1.241,00
532 Daň z nemovitostí 1.241,00 1.241,00
538 0400 daně a poplatky 500,00 500,00 500,00
538 Jiné daně a poplatky 500,00 500,00 500,00
543 0300 dary 2.020,00 3.393,00 3.393,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 2.020,00 3.393,00 3.393,00
549 0300 ostatní provozní náklady 33.347,90 33.347,90
549 Ostatní náklady z činnosti 33.347,90 33.347,90
551 0300 odpisy DM 241.614,00 2.889.229,00 2.889.229,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 241.614,00 2.889.229,00 2.889.229,00
554 0400 majetek neocenění reálnou hodnotou 3.801,70 1.879,50 1.922,20
554 Prodané pozemky 3.801,70 1.879,50 1.922,20
558 0300 nákup drobného dlouhodobého majetku 76.961,39 76.961,39
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 76.961,39 76.961,39
572 0300 silniční správní úřad 1.200,00 1.200,00
572 0400 příspěvek SOB 6.000,00 28.610,00 28.610,00
572 0550 neinvestiční dary 150.000,00 150.000,00
572 0700 ostatním neziskovým subjektům 7.500,00 7.500,00
572 Náklady vybr.místních vládních institucí na tr 6.000,00 187.310,00 187.310,00
591 0300 Daň z příjmů 126.350,00 126.350,00
591 Daň z příjmů 126.350,00 126.350,00



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 7 Čas: 15:15:39 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

601 0300 výnos z prodeje 9.932,00 9.932,00-
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 9.932,00 9.932,00-
602 0300 zpětný odběr odpadů 1.000,00 1.000,00-
602 0400 za práce traktorem 2.308,00 9.210,00 9.210,00-
602 0700 kulturní a sportovní služby 9.200,00 9.200,00-
602 Výnosy z prodeje služeb 2.308,00 19.410,00 19.410,00-
603 0300 nájem pozemků 252,00 220.948,00 220.948,00-
603 0400 nájem domků 30.756,00 360.072,00 360.072,00-
603 0500 nájem nebytových prostor 1.800,00 14.736,00 14.736,00-
603 0600 pronájem lesů 27.210,00 27.210,00-
603 0800 nájem vodovod,kanalizace, čističky 10.964,00 10.964,00-
603 Výnosy z pronájmu 32.808,00 633.930,00 633.930,00-
604 0300 výnosy z prodaného zboží 5.485,00 5.485,00-
604 Výnosy z prodaného zboží 5.485,00 5.485,00-
605 0300 výnosy ze správních poplatků 30,00 2.240,00 2.240,00-
605 Výnosy ze správních poplatků 30,00 2.240,00 2.240,00-
606 0300 výnosy z místních poplatků 169.320,00 169.320,00-
606 0400 poplatky ze psů 8.600,00 8.600,00-
606 Výnosy z místních poplatků 177.920,00 177.920,00-
647 0400 majetek - neoceněný reálnou hodnotou 494.280,00 494.280,00-
647 Výnosy z prodeje pozemků 494.280,00 494.280,00-
649 0310 pojistné plnění 14.041,00 14.041,00-
649 0500 přijaté příspěvky a dary 2.800,00 2.800,00-
649 0600 Ostatní výnosy z činnosti 51.755,58 51.755,58-
649 0900 ostatní výdaje z činnosti 1.044,00 1.044,00-
649 Ostatní výnosy z činnosti 69.640,58 69.640,58-
662 0300 úroky přijaté 42,47 642,53 642,53-
662 Úroky 42,47 642,53 642,53-
672 0300 příspěvek na výkon státní správy 149.853,12 149.853,12-
672 0500 dotace 426.927,00 426.927,00 426.927,00-
672 0700 odpisy 125.663,78 1.507.050,33 1.507.050,33-
672 Výnosy vybran.místních vládních institucí z tr 552.590,78 2.083.830,45 2.083.830,45-
681 0300 výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 122.146,27 1.024.191,02 1.024.191,02-
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 122.146,27 1.024.191,02 1.024.191,02-
682 0300 výnosy ze sdílených daní z příjmů právnických 201.003,97 1.299.343,98 1.299.343,98-
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických os 201.003,97 1.299.343,98 1.299.343,98-
684 0300 výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 263.629,71 2.622.756,51 2.622.756,51-
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 263.629,71 2.622.756,51 2.622.756,51-
686 0300 daň z nemovitostí 46.156,00 429.756,51 429.756,51-
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 46.156,00 429.756,51 429.756,51-
688 0300 výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků-l 107,13 38.698,00 38.698,00-
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 107,13 38.698,00 38.698,00-
915 0000 krátkodobé podm. pohledávky z transférů 385.457,00- 115.637,00 655.456,00 655.456,00
915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z tran 385.457,00- 115.637,00 655.456,00 655.456,00
955 0000 Ostatní dlouhod. podm. pohl. z transférů 1.618.982,00 1.618.982,00 1.618.982,00
955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z tran 1.618.982,00 1.618.982,00 1.618.982,00
966 0999 dlouhodobé závazky -smlouvy o výpůjčce 434.198,25- 434.198,25-
966 DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o výpů 434.198,25- 434.198,25-
999 0000
999 0915 vyrovnávací účet k SU 915 115.637,00 385.457,00- 655.456,00 655.456,00
999 0955 vyrovnávací účet k SU 955 1.618.982,00 1.618.982,00 1.618.982,00-
999 0966 vyrovnávací účet k SU 966 434.198,25 434.198,25
999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 434.198,25 115.637,00 1.233.525,00 655.456,00 2.274.438,00 1.184.783,75-



Lic: D9YH * * * GINIS Express - U C R * * * UCRKU2BF 01012021
IČO: 00228699 - Obec Předmíř List: 8 Čas: 15:15:39 Datum: 25.01.2022
*************************************************************************************************************************************************************************************
* O B R A T O V Á P Ř E D V A H A *
* dle masky v období : 12/2021 *
*************************************************************************************************************************************************************************************

Počáteční stav Obrat běžného měsíce Obrat od začátku roku Konečný stav
SU AU text MD-DAL MD DAL MD DAL MD-DAL

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
CELKEM 6.833.961,01 6.833.961,01 40.045.107,53 40.045.107,53

Zadaná maska:
H ME DE DOKLAD SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG MD DAL

od : 0 00 00 000000000 000 0000 0000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000 999.999.999.999,99- 999.999.999.999,99-
do : * ** ** ********* *** **** **** **** *** ********* ********** ************* 999.999.999.999,99 999.999.999.999,99

*** konec sestavy ***


